Futuram proles. Sorte exire. qd distribuit
ebdomada in quibus successue debet xxm^{or}
sacerdotes ministrare ut pdem e. fuerit dis-
tribute qd sorte ut hetur i pat xxm ut mce
sumponet at ex ho loco dixerit aliq qd
zacharias fuit pontifex vel sumus sacerdos
qd intensu semel in ano pone mt sem
scoriz sez in festo expiacionis soli sumo sac-
doti erat licitū. Et hō vide dicit Ambrosius
et Beda sup locū istū. et tpe greceois
pcur forz ande geozdaē qd festū expiacionis
solebat celebrari decia die septebriū. et
post illud fuit greceio. Iohis ita fme eius
mefisareiso zachā ad domū suā. post
cōplectōem officij. et sic ab illo tpe usq
natiuitē bti Iohis fluxerūt ix mēses q
et met periodū a cōceptu pueri usq ad
natiuitē. Sed qualis iste zacharias fuit
sumus sacerdos nō legit. Ideo ad declaracōem
huius dixerūt aqum qd xxm sacerdotes
pdem erat equales in ordine et dignitē
nō tñ sit sed successue. qd ille intus eb-
dōda festū expiacionis cadebat. erat
sumus sacerdos toto ano illo. Et ad hō cofmā
dū induit illud qd dicit Iohis p q
cap cayphas erat pontifex am illis
Dicit ergo qd zacharias fuit sumus sac-
dos ano illo eo qd pdem festū cecidit
in ebdomada ipiq. Sed hilla septuā autē
tica nō Iosephus nec alij hystoriographi
describentes sacerdotiū hudeoz aqum men-
tionē faciūt. de sumo sacerdotio zachā-
rie. Ideo saluo meliori iudicio vide malis
ddkū fuisse sumū sacerdotē. Nec ex hys
q inducuntur sūt ondi fuisse sumus sacerdos
sed magis oppositū ut videt. tū qd hō dicit
qd ingressus fuit templū ad ponēdū in-
censū tñ. hoc aut licitū erat minoribz sa-
cedotibz sūm qd hebrz ix m p tabnacto
cotidie intrabat sacerdotes. sacrificioz in-
misteria qsumātes. qd pacto sacrificio in
altari holocaustoz qd erat in atrio ubi
ministrabat mores sacerdotes. sacerdos
qui ibi ministrabat. lotis pūs māibz.
et māibz accipiebat primas de aleari
holocaustoz et intras pma pte tēpli
q vocabat sem ut scā cōcremabat in
illo sup altare incensū thymyama et tūc
erat sacrificiū qsumatū. In illa vō pte
templi q dicebat sem scoriz solz sumus

sacerdos intrabat cū sanguine hirci et
vituli immolato pro peccato qd ut ex illo
expellet qd expiatoriū. Quē aut zachā-
rias intrauit cū sanguine tūc ut dicit
hic sed solū ad ponēdū incensū. Siem
intrasset tēplū ad inferēdū ad sem
scoriz nō ē veisile qd euan^{ta} caruisset
cū hoc sit maxmū mt oia qd sacri-
ficiū sumi sacerdotis pmebat ut he-
brez ix et leuitz xvi. Et nō dicit qd
intrauit sem scoriz qd erat ad offi-
cium sumi sacerdotis sed solū pma pte tēpli
ad quā sumus sacerdos poterat in-
gredi ut dēn ē. Itē angelz apput ipi
occupato in solēpmozi pte sui officij
qd solēpm^{te} nūc qd nūciare veniat
hic aut dicit qd apparuit ei stamba
deptris altaris incensū. Aliud aut altis
nō erat mt sem scoriz p m qd scōz et
oēs doctōes hebrez et catho^{ri}. exopto
Augustino eius dēn nō videt m hoc
receptū. tū qd cōtriat dōs oim aliaz
quoz aliqui fuerit valde exoptan
scriptura veteris testamēti. tū qd m
sacrescriptū vide hū dicit. exopto
et zo ut ibidē plenū declarū. Qd dicit
soli sumo sacerdoti licitū ē ponē
incensū mt sem scoriz in die expiacionis
dicit qd qd verū ē si illud incensū nō
ponebat ad offēdū. sed ut m dula
inde q singes opnet oraculū qd pō-
fex appget sanguine vituli et hirci
cōn oraculū ut hetur leuitz xvi. sō
at hō ex hoc loco q zacharias posuit
incensū utp ex dōs. sed solū qd po-
sueit incensū offerēt ipm sup altare
incensi ad qsumacōem sacrificij.
Qd aut dicit qd expiacionis dies cecidit
in ebdomada sua hō nō pbat utp
ex dōs. Et dato qd vñ fuit nō tñ
ex hō geludi qd intrauit sem scoriz ad
ponēdū incensū. qd pter illū mssū
qui pmebat ad sumū pontificem
tñ. cotidie intrabat sacerdotes mō-
res ad offēdū incensū in altari mēsi
ut pdem ē. et hō mō mssū ē zachā-
rias in ebdomada sui ministrij. Qd

aut vltis dicit qd de xpm sacerdotibus ille
 erat sumus sacerdos et pontifex p am
 in eius ebdia videbat expiationis dies
 vide ee fuerit qd in nulla scriptura
 autem hanc tunc qd hnt libris x et
 post ordinationem xpm sacerdotu
 dno erat sumus sacerdos sup eos nosolu
 vno ano sed p tota vita sua. Et ita cont
 frim e usq ad tpe machabeoz. In quo
 greci sup iudeos optinuerit dominu
 et tunc ex cupi. qd et ambroio iu
 deoz. Aliq sut amoti a sacerdotio an
 moze. et alij instituti sicut qd qd na
 chab in ca. de iasore et menelao et
 ismacho set xim. de alchimo Et eod
 mo postea sem e qm romam ceperit
 dicit ioseph qd camphas erit sacerdotu
 vni am. potuit eis ee qd iudei m se
 admuerit p istas grecos et am
 broios qd sacerdotu vni em dicit p
 am. Ad dem vlt ambrosij et Bede
 dicit qd no loquit assertio. Et omis
 mlti. qd erit orans forz hoia m efi.
 qd no erat licit pto ingredi templu
 sed em aru. Apparuit. hic gnt de
 sicut angeli denunciat. Et p mittit
 zacharie stupefacto cu dicit. et zacharias
turbatus e se3 ex visione angelica m
solitu. et ex fragm. luiana iux ange
luam ptatem. sicut de damiele legi
dam p qd angelo g solato e cu dicit.
metimbas zacharia. qd d. veni ad g sola
rom tua. Ideo subdit. qm exaudita e
oro tua. frequer em deu pcatu fuit
de aduetu messie et de hnda prole. et
ideo angelo veruq sibi denunciat dices.
et zacharie vxor tua pariet e filiu
Et dicit tibi. ho e ex te. cu vtute natue
fuit tibi vtus gracie vt dem e. Angelo
aut loquit. ioseph de ptu maie non
dyot pariet tibi. sed piet absot. quia
ioseph nihil cooptat e tibi. et vocat
nome eius iohes. p noiat ab angelo
q sitate eius futuam. et officij ppetate
ioseph em m ptu m quo gra. quia
ioseph xpm manifestauit. q que gra et
vtas fca e vt hnt. Ioh. q. set erit tibi magm

gaudiu. m mte mteius. et exultatio exultus
 Dicit em exultatio e qd ex saltatio. et est
 qd qm gaudiu e tm mteius qd no pt bn
 grmei qm appeat exultus. Et mlti m na
tiuitate eius gaudebit. p qd dicit infra
 q mortu eius ggratulabat vicm. et nnt
 est vetus impletu qd dies natiuit. no solu
 festinat ab oibz xpians. sed est a sarra
 cenis et ab aliqbz alijs. erit em magm
cora dno am dicit saluator. cy. x. Inter
natos mlieru no surrexit maior iohane
bap. et vnu et fructu no bibit. r qm qd
potu rebriatim no bibit. erat em naza
renu. cofecratu dno p tota vita suam
et ideo ab omi rebriatio sustinuit. sicut
nazarei m veteri lege tpe sepacris sue
ut hntur m ca. et spu sco replebit
ad purgandem originalis pccu et ad opacoz
boni mtoz. et mltos filios isrl. qntet
ad dnm r ad xpm p sua pducioem. et
ipe pcedet am illu m spu et vtute helge
pmo p similitudine vite qd vltz vixit
m austeritate victus et vestitu. 2o p p
similitudine m vitate et doctrine qd vltz co
stanter vitia redarguit. etia psonaz
magnaz. 3o p p similitudine officij quia
sicut helias pcedet aduetu xpi. Ita
iohes p pcessit. Ut gntat corda patru
m filios se3 patru vtis testameti ad dis
cipulos xpi qd plures de sacerdotibus et sem
ozibz iudeoz qui dicebat pres pmi tuisi
sue p aptos ad fide xpi. et incredulos se3
illos qd pus fuerat m duli. ad prudencia
iustoz. q prudencia no assistit m opibz
legis ex quibz no iustificat homo vt hnt
ponos m. sed m opibz fidei vtute forta.
et deuocois. pnt dno plebe p fca m q
euan. suscepcoem. qd neme ad p fca hor
dupcat lex. vt hnt hebre. vnter qd. 1o
lex dicit lex tioris. qd p fca vtimore
pene retrahit a malis. lex aut euanca
dicit lex amoris. qd p fca est a malis re
trahit amor boni. Et dixit zacharias
ut ondit coceptu pcur forz m mltis.
ex punitate terredulitatis m pte pmo pom
da punitio. 2o sequer g solatio sibi. Et
sem e. Circa pnu scied q zacharias

no nazarius vobis

lex timor amor

non credidit vbi euan. qd dicit vbo cu dia
unde h^o scia et h^o ca terreduli subdit. ego
sum senex et vxor mea prestit m diebus suis
qd tpt gaudi m me tnsit. et mea tpt
cōcipiendi. et rñdens angelo. arguendo eis
terredulitate. ego sū gabriel angelo. zelas
p salute isrl vt h^o dicit. dazj v. qz pō an dēu
licet em mutam^r m mīstēu pro salute hōm
vt h^o dicit. tñ nō recedit a cōtepla^o
dīna et sic dicit sibi apae p iugem cōtem
placōem. et missō sū loqui ad te. et h^o tibi
adnūciat ex pte dei cuius vitas nō pōt im
pediri. et eris tūc. p mēdulitate tuam.
tñ qz angelo dedit sibi signū respēu futuri
implendi. et penā rōe mēdulitatis pti-
tot em signa vitas cōcurrēbat. qz zacha-
rias nō potuit discredē absq pte. quia
apparuit ei m loco sacro. et exōte m mīst-
terio dīno. nūciabat etiā ea q pmebat
ad rōem hōm salute et ad dei glām. ex
quibz debebat zacharie gstraē q eāt bonz
angelo. et p qns q eāt verū dēu ei. tū
mētri nō possit. et m h^o ptauit za^{as}
no qz credēs ipm bonū angelū expōns em
stāns. quibz gēretibz nō pmittit angelo
sathane vt tñffigiet m angelū lūf. et
tñ nō credidit vbo ei. et m h^o ptauit
p h^o pūnto fuit. Et eāt plebs expectat.
qz nō eāt eis lūtu mtrāe m tēplū. sed
atru tñ. et mabant^r qz tñ daret. qz
obligatō oblatio mēsi nō reqrebat tñ
tpt. et cognouert qz visioem vidisset.
tñ nesciebat qualē. ex h^o em qd videbat
faciē ei9 mabulit^r mutata ex collectuacōe
cū angelo. et ipm loqui nō potētem. cō-
uertuābat ipm hūisse visioem. et ipē eāt
mūcō illis. sū signis visibilibz. qz audibz
nō potēat. Et fcm. hū gnr pōnt^r za-
charie gsolacio. nō qptū ad loquēle resti-
tucōem. sed qptū ad filij sibi pmissi cōcep-
cōem cū dicit. et fcm ē vt impleti sūt
die9 officij ei9 abnt ad domū suā. quia
tota ebdōda qua m tēplo mīstrabat sa-
cerdos ad h^o deputat9 m tēplo manebat
et nō epibat ad ppa negotia. mteno
ad dīna. Et ex h^o soleuit gsueto apud
a quos rignosos scā et honesta. sū ille
q est ebdōdā p totā ebdōdā manet
mtra clausurū nō opiens ad optiora ne-

nō ebdōda
danie.

gona. mteno ad dīna q illo tpe medius
est et sequester m tēuentū et dēu. Con-
cepit elizabeth vxor ei9 et occultabat
se mēsi9 quibz. dicit de cā. qz hūz de cō-
ceptu gaudet. tñ vēndabat aliquid
eo q iam tñsiet tpt vacadi ampliat
cā prolis gñande. Sicud. zana dicit
gen xiiii ca. postq cōfenu et dīna
meus vetulz voluptati opam dabo
qd nō decet. Alia causa ē qz magis
voluit tificari de euetu rei anq pro
palaret. In mēse aut septo. des pto
cōceptu pūisoz. h^o gnt des pto
ceptus saluatois. Erat qd pō pōnt
angelica saluato. 2^o maia gsolacio
abi. Que tū audiss. 3^o filij gceptio
dicit aut maia. Erat pū pūnt
tū tpt saluatois cū dicit. In mēse
aut septo. sū a gceptu pūisoz. quia
fuit gcepto m septēbru. era fme mēsi9
saluator aut era fme march. Missus
ē gabriel angelo. qd aut pōnt hū
tot noia gpa sū angeli missi et dīno
ad quā mtebat sponi sui et lochoe
fuit ad ondendū et tūidmē hystorie.
Cui nō nazareth. h^o fuit vt ad plet
ppha isay. p. vbi dicit. egrediet
vnga de radice vossē et flos de radice
ei9 ascedet. vbi pūitate hebraicū
h^o et nazareth de radice ei9 ascedet.
Ad vgnē des pōsata. et h^o dīna ordi-
nacōe. mtrā. rōe fcm ē. vt des pō-
saret anq impgnat. Et accipiūt
aliq cause ex pte pueri. aliq ex pte mtrā
et aliq ex pte mtrā. Ex pte pueri
fuit ipm quēiens nasci de vgnē pō-
sata ne ab ipide. tūq illegitūe nati
abicit. Vn dicit Ambz. sup lūcā. qz
hōddi qz hūdeis possit asseri. si nati
ex adultio vident psequi. 2^o vt mō
gsueto septuag. genco. ppi des pto
p vniū 3^o vt pūis vgnis dyabolo
celaret. 4^o vt nati puer a ioseph na-
truet. Vn et pater ei9 dēu qz nūm
cus ei9 dēu est. Ex pte vō mtrā
accipiūt aliq cause. pma qz des pō-
sacōem fuit pūmēta a pena lapida-
cōis ne tāq adultea calūpniet a hūdeis